
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
KCZ/ORG/ZM/64/11/2014                                                                                               Krapkowice, dnia 18.11.2014r. 
 

 

 

Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
świadczenie usług w zakresie całodobowego wyżywienia pacjentów na oddziałach szpitalnych i opieki 
długoterminowej  Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 12/XI/2014 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 17.11.2014 r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Wnosimy o dostosowanie wzoru umowy do zmian wynikających z nowelizacji ustawy ZP tj. art. 142 ust 5  
zawierający postanowienia  o zasadach wprowadzania  odpowiednich zmian wysokość wynagrodzenia 
należytego wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w § 3 po ust. 5 dopisuje: 
„6. Strony przewidują możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku zmiany: 
1) stawki podatku od towarów i usług, 
2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 
października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 
3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. 
7. W przypadku zaistnienia okoliczności wskazanych w ust. 6, Wykonawca uprawniony jest do zwrócenia się do 
Zamawiającego z wnioskiem o podwyższenie wynagrodzenia. Wniosek, o którym mowa w zdaniu poprzednim 
zawierać musi uzasadnienie, z treści którego wynikać będzie, że zaistniałe okoliczności będą miały wpływ na 
koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. We wniosku, o którym mowa w zdaniu 1 niniejszego ustępu 
Wykonawca proponuje nową wysokość wynagrodzenia. 
8. Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy następuje na podstawie aneksu do umowy.” 
 
Pytanie 2 
W § 3 wzoru umowy proponujemy dodać ust.6  w brzmieniu : „Dopuszcza się zmianę zawartej umowy w trakcie 
jej trwania, w  przypadku wzrostu ceny usługi o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych  ogłaszany przez Prezesa GUS za rok poprzedni. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w §3 ust. 6 o wyżej zaproponowanej treści. 
 
Pytanie 3 
W § 4 wzoru umowy proponujemy dodać ust. 6  w brzmieniu: „Umowa może być rozwiązana przez Wykonawcę 
z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie dla swej ważności wymaga formy 
pisemnej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w §4 ust. 6 o wyżej zaproponowanej treści. 



 

 

Zamawiający w §4 po ust. 5 dopisuje: 
„ 6. Umowa może być rozwiązana przez Wykonawcę z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.  
Wypowiedzenie dla swej ważności wymaga formy pisemnej.” 
 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
                                                                                                                         Z poważaniem 
 

                Prezes Zarządu 
               Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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